

Nabídka č.: **25-09-014b-STA**

Obsah nabídky: Elektronické požární hlášení - ústředna EZS
(Lokální detekce požáru) vč. GSM komunikátoru

Stavba: Dům s pečovatelskou službou Severní
Severní 5, 360 01 Karlovy Vary

Datum zpracování: 20.10.2025

Platnost nabídky: XII.25

Zpracoval: Pavel Trs

Prohlídku provedl:

MATERIÁL CELKEM:

117 148,49 Kč

MONTÁŽ CELKEM:

44 460,00 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY BEZ DPH:

161 608,49 Kč

Množství	Jednotka	Položka	Cena	Celkem
1 ks		Robustní plechový kryt 3. st. OMI-3	2 029,30 Kč	2 029,30 Kč
1 ks		Ústředna 16 až 128 zón	5 076,50 Kč	5 076,50 Kč
1 ks		Systémový GSM komunikátor, vč. antény	2 712,84 Kč	2 712,84 Kč
5 ks		Univerzální základnová stanice ABAX 2 vč. skříně	3 250,00 Kč	16 250,00 Kč
1 ks		Akumulátor 18Ah/12V	1 110,20 Kč	1 110,20 Kč
1 ks		LCD klávesnice pro ústředny Integra	2 186,34 Kč	2 186,34 Kč
5 ks		ASP-215R bezdrátová siréna	1 471,60 Kč	7 358,00 Kč
7 ks		Konvenční tlačítkový hlásič požáru	610,74 Kč	4 275,18 Kč
7 ks		Bezdrátový univerzální detektor	1 249,25 Kč	8 744,74 Kč
1 ks		ETHM-1 Plus modul pro Lan	2 765,10 Kč	2 765,10 Kč
80 m		kabel EZS Universal	14,30 Kč	1 144,00 Kč
35 ks		Bezdrátový opticko-teplotní detektor kouře, akustická signalizace, shoda s EN 14604	1 784,64 Kč	62 462,40 Kč
1 ks		Povrchový kryt LCD klávesnice	481,00 Kč	481,00 Kč
1 ks		testovací sprej	552,89 Kč	552,89 Kč
1 kpl		montáž	30 875,00 Kč	30 875,00 Kč
1 kpl		programování	4 512,50 Kč	4 512,50 Kč
1 kpl		funkční zkoušky/revize	4 275,00 Kč	4 275,00 Kč
1 kpl		PD	2 802,50 Kč	2 802,50 Kč
6 ks		doprava	332,50 Kč	1 995,00 Kč



- Záruka na materiál - 24 měsíců. Záruka na provedenou práci - 36 měsíců.
- STA SERVIS nezodpovídá za technické nebo programové změny distributorů TV a SAT signálů!
- Nabídková cena je bez DPH. K ceně bude přičteno DPH dle platných předpisů v době konečného zúčtování za provedené dílo.